

CRAMER INVEST 2010 ApS

Storegade 100
6740 Bramming

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2015 – 31.12.2015

6. regnskabsår

CVR. Nr.: 33 07 32 91

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11 / 5 2016

Bent Cramer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3 – 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsrapporten	10
Eventualposter og sikkerheder m.v.	10

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 679.109, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.658.033 og en egenkapital på kr. 19.601.433.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2015.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE:

Finansielle aktiver:

Værdipapirer og andre kapitalandele måles til dagsværdien på balancedagen, når denne kan opgøres pålideligt. Hvor det ikke er muligt at opgøre dagsværdi, indregnes værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2015 - 31.12.2015

Note Nr.		2014 i. t. kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	- 5.000
	Personaleomkostninger	0
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	- 5.000
	Afskrivninger	0
	RESULTAT FØR RENTER	- 5.000
	Finansieringsindtægter	895.895
	Finansieringsomkostninger	2.471
	RESULTAT FØR SKAT	888.424
1	Skat af årets resultat	209.315
	ÅRETS RESULTAT	679.109
	Der af direktionen forslås anvendt således:	
	Udbytte	300.000
	Overført til næste år	379.109
	FORDELT I ALT	679.109

Årsrapport for 2015 for Cramer Invest 2010 ApS

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	AKTIVER	1.1.15 i t. kr.
	Andre tilgodehavender	11.660.893
	TILGODEHAVENDER I ALT	11.660.893
	Andre værdipapirer	6.269.445
	ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	6.269.445
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.727.695
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	19.658.033
	AKTIVER I ALT	19.658.033

Årsrapport for 2015 for Cramer Invest 2010 ApS

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	PASSIVER	1.1.15 i t. kr.
2	Selskabskapital	80.000
3	Overført overskud	19.221.433
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000
	EGENKAPITAL I ALT	19.601.433
	Hensættelse til udskudt skat	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0
	Anden gæld	56.600
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	56.600
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	56.600
	PASSIVER I ALT	19.658.033
		19.022
		18.842
		100
		80

Eventualposter samt sikkerheder, jfr. side 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2014 i t. kr.
1	Skat af årets resultat:		
	Selskabsskat:		
	Skat af skattepligtig indkomst	209.315	357
	Udskudt skat:		
	Ændring i udskudt skat	0	0
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT	209.315	347
2	Selskabskapital:		
	Kapitalen er ikke opdelt i klasser:		
	Anpartskapital	80.000	80
	I ALT	80.000	80
3	Overført overskud:		
	Saldo pr. 1.1.2015	18.842.324	17.885
	Årets ændring, ifølge resultatfordeling	379.109	957
	I ALT	19.221.433	18.842

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Eventualposter:

Oplyste kautionforpligtelser: Ulimiteret kaution for Auto-Cramer A/S og Cramer Ejendomme ApS.